Technisches Datenblatt
Kalziumsilikatplatte

Art.-Nr. 7202912

ce

Kalziumsilikat

Kalziumsilikatplatte, als Auflageunterstiitzung, zum Bau von Rahmen im Durchbruch und zum
Aufdoppeln bei geringen Wandstérken.
Baustoffklasse EN 13501 - A1 nicht brennbar.

Art-Nr.

Typ

Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Dimension

Farbe

Werkstoff

Kleinste VK-Einheit (VG)
Gewicht

7202912

KSI-P3

Kalziumsilikatplatte

flr Brandschutzanwendungen
1000x250x30

grauweiB

Kalziumsilikat

1,00 Stick

222,00 kg/100 St.

L Lénge
Breite
Hohe

MaB B

MaB D

om MaB L
Abmessung

schottung

1 OBO | Vers. 211835

Art des Zubehdrs fiir Brandab-

1.000,00 mm
250,00 mm

30,00 mm

250,00 mm

30,00 mm
1.000,00 mm
1000x250x30 mm
Kalziumsilikatplatte
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